Ивановская область

Тейковский муниципальный район

Совет Крапивновского сельского поселения

второго созыва

РЕШЕНИЕ
31 июля 2012года                              № 102

с.Крапивново

Об утверждении генерального плана Крапивновского сельского поселения

 Тейковского муниципального района

      В целях создания условий для устойчивого развития Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 14.07.2008г № 82-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Ивановской области», Уставом Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района , Совет Крапивновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить генеральный план Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района.

     2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде .

                Глава Крапивновского

                 сельского поселения                              И.П.Васильева